
Zarządzenie nr 104/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 17 maja  2019 roku w sprawie : powoł. Komisji do spraw szacowania szkód w gosp. domowych i rolnych znajdujacych sie na obszarach , na których wystąpiły niekorzystne zjawiska atmosferyczne.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 104/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 17 maja 2019 roku w sprawie : powoł. Komisji
do spraw szacowania szkód w gosp. domowych i rolnych
znajdujacych sie na obszarach , na których wystąpiły
niekorzystne zjawiska atmosferyczne. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pon., 2019-11-18 14:28)
  

Data: 
2019-05-27

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
104

Zarządzenie Nr 104/2019
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 27 maja 2019 r.

 w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach domowych
i rolnych znajdujących się na obszarach, na których wystąpiły niekorzystne zjawiska
atmosferyczne

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506 ) i art. 18 ust. 1 pkt. 4 i art. 40 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do ustalania szkód i szacowania strat powstałych na skutek wystąpienia w
maju 2019 roku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych w gospodarstwach domowych i rolnych na
terenie Gminy Dobczyce w składzie:

1. Aleksandra Lech  –  Przewodnicząca Komisji;

2. Małgorzata Pawłowska – członek Komisji;

3. Przemysław Wach  –  członek Komisji;

4. Małgorzata Krzyżanowska – członek komisji.

§ 2. Zadaniem Komisji jest ustalenie strat w gospodarstwach rolnych oraz w gospodarstwach
domowych, które poniosły szkody w wyniku wystąpienia niekorzystnych zjawisk atmosferycznych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji ds. ustalania szkód i szacowania

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1042019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1042019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1042019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1042019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1042019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-maja-2019-roku-w


Zarządzenie nr 104/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 17 maja  2019 roku w sprawie : powoł. Komisji do spraw szacowania szkód w gosp. domowych i rolnych znajdujacych sie na obszarach , na których wystąpiły niekorzystne zjawiska atmosferyczne.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

strat powstałych na skutek wystąpienia w maju 2019 roku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych
w gospodarstwach domowych i rolnych na terenie Gminy Dobczyce

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Skan zarządzenia nr 104/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 27 maja 2019 roku. [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1042019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-17-maja-2019-roku-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/104_6.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/104_6.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1042019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1042019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/104_6.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/104_6.pdf

